平成２９年７月５日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成29年７月５日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の動向等を踏まえ、

平成28年10月７日に公表した平成29年８月期（平成28年９月１日～平成29年８月31日）の業績予

想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 28 年９月１日～平成 29 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

55,112

百万円

5,468

百万円

5,519

百万円

2,694

円  銭

148.44

今回修正予想（Ｂ） 55,223 5,895 5,946 2,900 155.44

増   減   額（Ｂ－Ａ） 111 427 427 206 －

増   減   率（％） 0.2 7.8 7.7 7.6 －

(ご参考)前期連結実績

(平成 28 年８月期実績)
51,170 4,810 4,699 1,900 104.71

２．修正の理由

  当平成 29 年８月期連結決算の第３四半期までの業績動向を踏まえ、売上高については概ね期首

計画どおりの推移となっておりますが、カラオケ事業における店舗運営の適正化による既存店の

増益及び新店の好調等による増益が見込まれることにより、平成 29 年８月期の業績予想を修正い

たします。

以 上